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Jokainen lapsi on musikaalinen 

Muskarissa kaikki on musiikkia. 
Pienen lapsen musisointia on 
oman äänen kokeilut, taputtelut ja 
koputtelut. Lapsi tekee, kokee ja 
aistii koko kehollaan, joten äänen 
tuottaminen, liike ja tanssi ovat 
tärkeässä osassa lapsen kehittyessä 
ilmaisemaan itseään. Muskarin 
monipuoliset työtavat; laulaminen, 
loruttelu, liikkuminen, tanssimi-
nen, kuunteleminen, soittaminen 
ja improvisaatio antavat jokaiselle 
lapselle mahdollisuuden oppia ja 
ilmaista itseään omista lähtökoh-
distaan käsin.  
 
Musiikki on yhteisöllistä 

Muskarissa kehittyvät sosiaaliset ja 
tunne-elämän taidot. Musiikki ja 
leikki tarjoavat luontevan tavan 
olla vuorovaikutuksessa oman 
vanhemman kanssa. Musisoiden 
opitaan myös ryhmän jäseneksi. 
Muskariryhmä muodostuu lapselle 
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tärkeäksi yhteisöksi, johon 
kuuluminen antaa lapselle 
vahvan yhteisöllisen koke-
muksen. Muskarissa solmitut 
ystävyyssuhteet voivat kantaa 
halki elämän. Muskari luo 
erittäin hyvät valmiudet myö-
hemmälle musiikinopiskelulle 
instrumenttiopintojen parissa. 
 
Musiikki kehittää monia 
taitoja ja valmiuksia 

Tutkimukset osoittavat, että 
musiikillisten valmiuksien li-
säksi musiikki kehittää moni-
puolisesti myös muita taitoja. 
Opitaan keskittymään, kuunte-
lemaan, vastaanottamaan in-
formaatiota ja kertomaan omia 
mielipiteitä. Näiden taitojen 
kehittyminen ja vahvistuminen 
auttavat mm. äidinkielessä, 
vieraissa kielissä, matema-
tiikassa, päättelytaidoissa ja 
tukevat persoonallisen ilmaisu-
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taidon ja esiintymisen kehitty-
mistä. 
 
Musiikkia koko elämä 

Muskari on polku musiikin 
maailmaan jo vauvasta lähtien. 
Luonteva suhde ja tunneyhteys 
musiikkiin kantaa läpi elämän, 
antaa iloa ja syvyyttä sekä 
keinoja oman tunne-elämän 
säätelyyn.  

Tervetuloa muskariin! 

Muskari on ainutlaatuinen    
ja kokonaisvaltainen kasvua ja 

kehitystä tukeva harrastus 

"Lapsuuden vaikutelmat ovat 
kallisarvoisin perintömme 
elämässä. Mitä kauemmin elän,  
sitä enemmän palaan niihin,          
ja ne pysyvät ehtymättöminä 
innostuksen lähteenä." 

- Jean Sibelius 
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s  

Musiikkikoulu keskellä kaupunkia! 

Musiikkileikkikoulu eli muskari on tarkoitettu 3kk–6 -vuotiaille lapsille. Alle 4-vuotiaat 
tulevat tunnille aikuisen kanssa. 4–6 -vuotiaat ovat keskenään yhdessä opettajan kanssa. 
Muskaritunnit ovat arkipäivisin klo 10–19 välillä ja tunnin pituus on 45 min. 
Ryhmäkoko on noin 10 lasta. 

kanslia@eiranmusiikkikoulu.fi
   eiranmusiikkikoulu.fi


